
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 16 marca 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 83) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/414/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 98 220 951,03 zł            
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          71 920 440,03 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie     26 300 511,00 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 122 321 907,03 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       71 873 452,03 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie  50 448 455,00 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

3) w załączniku „Plan dochodów na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) w załączniku „Plan wydatków na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

5) w załączniku 5a i 5b „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3a i 3b 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 62A2756C-3DA2-4633-BD8C-F3F696F8579D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 16 marca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 820 550,03 367 200,00 1 187 750,03 

 85295  Pozostała działalność 0,00 367 200,00 367 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 367 200,00 367 200,00 

Razem: 97 853 751,03 367 200,00 98 220 951,03 
 

Id: 62A2756C-3DA2-4633-BD8C-F3F696F8579D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 16 marca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 328 000,00 0,00 328 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 40 000,00 0,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 -7 500,00 5 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  0,00 7 500,00 7 500,00 
852   Pomoc społeczna 3 236 025,03 367 200,00 3 603 225,03 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 319 870,00 0,00 319 870,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 -5 000,00 215 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
 85295  Pozostała działalność 160 000,00 367 200,00 527 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 360 000,00 360 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 400,00 2 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 380,00 380,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 60,00 60,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 2 890,00 57 890,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  0,00 470,00 470,00 
855   Rodzina 9 336 541,00 0,00 9 336 541,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 735 315,00 0,00 3 735 315,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  3 000,00 3 000,00 6 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
Razem: 121 954 707,03 367 200,00 122 321 907,03 

 

Id: 62A2756C-3DA2-4633-BD8C-F3F696F8579D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 21/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 16 marca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 32 850,03 367 200,00 400 050,03 

 85295  Pozostała działalność 0,00 367 200,00 367 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 367 200,00 367 200,00 

Razem: 9 022 094,03 367 200,00 9 389 294,03 
 

Id: 62A2756C-3DA2-4633-BD8C-F3F696F8579D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr 21/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 16 marca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 32 850,03 367 200,00 400 050,03 

 85295  Pozostała działalność 0,00 367 200,00 367 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 360 000,00 360 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 400,00 2 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 380,00 380,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 60,00 60,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 890,00 2 890,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  0,00 470,00 470,00 
Razem: 9 022 094,03 367 200,00 9 389 294,03 

 

Id: 62A2756C-3DA2-4633-BD8C-F3F696F8579D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono zmiany po stronie dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 15 marca 2022 Nr WFB.1.3120.3.17.2022 z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej 
kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 o dodatku 
osłonowym. 

Wprowadzono także zmiany w poszczególnych działach pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia 
zidentyfikowanych potrzeb niezbędnych do zrealizowania w roku planowym. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 62A2756C-3DA2-4633-BD8C-F3F696F8579D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Uzasadnienie



